[bookmark: _GoBack]  [image: ]
Администрация  муниципального образования
Большеколпанское  сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 декабря  2020 г.					          			       №370

О  внесении изменений в Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением от 04.06.2018 № 248 (с изм. от 10.02.2020 №57, от 28.02.2020 № 87)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008  №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов, утвержденное   постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от  04.06.2018 года № 248 (с из от 10.02.2020 №57, от 28.02.2020 № 87) (далее - «Положение»):
Изложить подпункт  «б» пункта 3.4. Положения в  следующей  редакции:
«б) поступившее в Отдел  по вопросам местного самоуправления  администрации, в порядке, установленном действующим законодательством.  письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

               Глава администарции                                       М.В. Бычинина

image1.png